ASSOCIAÇÃO DE TÉNIS DE MESA DE LISBOA

1

                                              COMUNICADO N.º 22                                  2020-2021

1.- MANUTENÇÃO DA SUSPENSÃO DAS COMPETIÇÕES DISTRITAIS AO ABRIGO DO

ESTADO DE EMERGÊNCIA

Na sequência da renovação do estado de emergência, e da sua regulamentação, bem

como das expetativas públicas da evolução da pandemia de Covid-19, veiculadas pelos

responsáveis governamentais e sanitários, a direção da ATM Lisboa, decidiu manter

suspensa a atividade competitiva, até ao final do corrente mês de janeiro.

Com os melhores cumprimentos

A Direção

Lisboa, 8 de janeiro de 2021